[image: image1.png]1
M%U

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru                   mail:admesso@yandex.ru
от 28.02.2022  №51
	О внесении изменений в приложение №1 постановления администрации Быстринского муниципального района от 07.06.2021г. №270

          В связи с кадровыми изменениями администрации Быстринского муниципального района, соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Решением Собрания депутатов Эссовского сельского поселения от 30.10.2017 № 38-нпа «Об утверждении Правил благоустройства территории Эссовского сельского поселения», руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,
1. Внести изменения в  приложение №1 постановления администрации Быстринского муниципального района от 07.06.2021г. №270 «О создании комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района», следующего содержания:

- Председателя комиссии – заместителя главы администрации БМР по вопросам ЖКХ, строительства, управления имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно-хозяйственным вопросам Кудряшова Владимира Алексеевича заменить, на Полежаева Дмитрия Александровича – заместителя главы администрации БМР по вопросам ЖКХ, строительства, управления имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно-хозяйственным вопросам.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и работе с
Разослано: дело, Полежаев Д.А., отдел по ЖКХ, КУМИ,  отдел по строительству и архитектуре, МБУ СЗ «Рекремстройконтроль», председателю Собрания депутатов Эссовского сельского поселения
населением администрации Быстринского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Быстринского

муниципального района                                                                   А.В. Вьюнов